Види контролю і система накопичення балів
У межах кожного контрольного розділу студент має засвоїти 1 тематичний розділ і має можливість набрати 30 балів за теоретичні знання та їхнє застосування на практиці

Максимальна кількість балів за залік – 20 б., який проводиться в усній формі з обов’язковою письмовою фіксацією відповіді та дати проведення, а також за підписом студента.
Підсумкова оцінка з дисципліни формується із загальної кількості набраних балів за результатами поточного контролю, індивідуального практичного завдання та заліку (див. таблиця).

Таблиця
	
	Вид контрольного заходу / кількість контрольних заходів / кількість балів
	Кількість контрольних заходів
	Кількість балів за 1 захід
	Усього балів

	1
	Самостійне проходження тестування у системі електронного забезпечення навчання ЗНУ
	2
	5
	10

	2
	Підготовка до практичних занять
	10
	3
	30

	3
	Контрольне тестування за результатами вивчення матеріалу Розділу І
	1
	10
	10

	4
	Контрольне тестування за результатами вивчення матеріалу Розділу ІІ
	1
	10
	10

	5
	Підсумковий контроль
	Усне опитування за вивченим матеріалом курсу
Підсумкове тестування
	1

1
	10

10
	10

10

	
	
	Індивідуальне практичне завдання, здане й захищене до заліку
	4
	5
	20

	Усього
	20
	
	100


Шкала оцінювання: національна та ECTS
	За шкалою

ECTS
	За шкалою

   університету
	За національною шкалою

	
	
	залік

	A
	90 – 100

(відмінно)
	зараховано

	B
	85 – 89

(дуже добре)
	зараховано

	C
	75 – 84

(добре)
	

	D
	70 – 74

(задовільно) 
	зараховано

	E
	60 – 69

(достатньо)
	

	FX
	35 – 59

(незадовільно – з можливістю повторного складання)
	незараховано

	F
	1 – 34

(незадовільно – з обов’язковим повторним курсом)
	


